Директору ООО “Восток”
                                                                                Кирюшину П.Д.
от менеджера по продажам
                                                                                                     Игнатова С.Ю.

Заявление

о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы

В соответствии со статьей 128 Трудового Кодекса Российской Федерации, прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы сроком на 5 календарных дней с 16 апреля 2018 г. по 20 апреля 2018 г. в связи с бракосочетанием.

13 апреля 2018 г.                 Игнатов               Игнатов С.Ю.